PREFEITURA MUNICIPAL DE CATUÍPE
 PROCESSO SELETIVO PUBLICO SIMPLIFICADO N° 01/2014
EDITAL Nº. 03/2014

		A Prefeita Municipal de Catuípe, Ivete Maria Kessler Burmann, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇAO DA CLASSIFICAÇAO FINAL do Processo Seletivo Público Simplificado para os cargos de Tec. Em Enfermagem e Auxiliar em Enfermagem, conforme lista abaixo:

CLASSIFICAÇÃO FINAL

           Técnico em Enfermagem
	NOME
	CARGO
	CLASSIFICAÇÃO

	Daniela Azambuja Balin
	Técnico em enfermagem
	1º

	Maria Judith de Carvalho
	Técnico em enfermagem
	2º

	Jucela Leocádia Fritz Santos
	Técnico em enfermagem
	3º

	Elisandra Teresinha da Silva Canterle
	Técnico em enfermagem
	4º

	Cristina Fabíola Savariz Bonfada
	Técnico em enfermagem
	5º

	Elenice Aparecida da Rosa
	Técnico em enfermagem
	6º

	Fernanda de Fatima bertoldo
	Técnico em enfermagem
	7º

	Rejane da Silva
	Técnico em enfermagem
	8º

           Auxiliar de Enfermagem
	NOME
	CARGO
	CLASSIFICAÇÃO

	Clenia Lucia Costa Somavilla
	Auxiliar de  enfermagem
	1º

Catuípe/RS, 30 de janeiro de 2014.

IVETE MARIA KESSLER BURMANN
Prefeita Municipal de Catuípe

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE.

JEFERSON LUIZ DA SILVA
Secretário da Fazenda